各年级，全院研究生：

   根据《关于开展华南理工大学2016年度家庭经济困难研究生资助工作的通知》，经个人申报、导师审核、学院评议等程序，结合申请同学家庭突发情况及获得的资助情况、奖学金获得情况，学生工作办公室评审出了3位受助同学，每人给予2000元的资助。现将名单公示如下：

    张聪聪、汪麟颂、张文田

   如对以上受助学生有异议，个人和班级意见均可联系学生工作办公室，以个人名义反映的需签署或自报本人真实姓名。公示期为2016年12月2日-2016年12月6日。

   联系电话：020-87110923
   联系人：黄玲莉
   邮箱：289794880@qq.com。

                                                 数学学院学生工作办公室
                                                      2016年12月2日